
Týdenní plán činností ŠD (13. 6. – 19. 6. 2016)

V tomto týdnu se vrátíme především k bezpečnosti, kterou využijeme při našem výletu na
dopravní hřiště. Zopakujeme si základní značky a budeme se snažit je poznávat.

1. oddělení Šárky Crhové bude vyrábět obrázek z keramické hlíny, který nestihli minulý týden.

2. oddělení Renaty Benčíkové bude ještě dodělávat obrázek kvetoucího stromu.

3. oddělení Markéty Círové bude tvořit mandaly podle vlastních nápadů.

                  

Odpočinkové činnost  : Besedy o bezpečnosti, příprava na prázdniny. Dramatické hry v kruhu
(zdravení  formou zvířat  – rozvíjení  slovní  zásoby,  dramatizace zvířat  a  představa  prostoru
– fantazie). 

Zájmové činnost: výroba keramických obrázků, výroba obrázků stromu a lepení listů, výroba
vlastních mandal podle fantazie. Stavebnice, kostky, stolní hry. Sportovní hry venku.

Příprava na vyučování: Prvouka - bezpečnost dětí, malované čtení pro děti, logické hry.

Informace pro rodiče: Dne  17.  6.  2016 pojedeme na výlet  na  dopravní  hřiště  do Brna.
Plánovaný  odjezd  od  školy  je  ve 12:00  a  návrat  ke  škole  cca  v 16:00 podle  situace
na silnicích. Maximální počet dětí na dopravním hřišti je 40. Prosíme, umožněte dětem cestu
s námi, protože se zde báječně vydovádí. Pro ostatní bude fungovat družina v normálním
čase.


